Câmars
dt !-'aruê.ç ebas

CámaraIM
RADAIPiD

Chim •ks
Palre rVi2G1

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data: 	 2/

ESTADO PARA
PODER LF:GISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO

Pacauape:yis-PA, 19 de dezembro de 2017

MEMORANDO: 093/2017

Ao
Ilustríssimo Senhor
Jardison James Gomes da Silva e SàvE.J
DD. Diretor Legislativo
Nesta,

Prezado Senhor,

De ordem do presidente da C3rnissão de r:inanças e Orçamento,
encaminhamos a Vossa Senhoria o Projeto de LEI 054/2017, QUE ESTIMA A
RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNiUPIO 	PARAUAPEBAS PARA O
EXERCÍCIO DE 2018 e as Emendas Pailameltar, em anexo.

Emendas Parlamentar de 023/2017 à 228/2017

Sem ;vais para o memento, desde já reiteramos votos de estima e
apreço.

Respeitosarrte.

AVENIDA "F"- QUADRA FÇFECIAL - LOTE ..SPECEL ',A1Fr?() BEIRA RIO - CEP 68515-000 -
PARAUAP1.313 (PA)FONES: 	 FAX (94) 3346-3913

	Page 1